
 
 

 
 

 

２０２５年４月３日     

お客様各位  

京都信用金庫  

京信ネットバンキングサービスの臨時休止について  
 

平素は京都信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。  

システムメンテナンスの実施にともない、下記のとおり京信ネットバンキング

サービスを休止させていただきます。  

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。  

記  

１．サービス休止日時  

２０２５年５月３日（土・祝）０：００～２０２５年５月５日（月・祝）８：００  

お問合わせ先  

京信ネットバンキングサポートセンター  

０１２０－２５４－６５０  

【平日】９：００～２１：００  

【土・日・祝休日】９：００～１７：００  

※１２月３１日、１月１日～３日、５月３日～５日はご利用いただけません。  

以上  

 
 


